АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 февраля 2017 года №

Об установке
дорожных знаков
по ул.Железнодорожная

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1 .Для своевременной очистки от снега и сбора мусора в микрорайоне пятиэтажек между домами

№8 и №13 по ул.Железнодорожная п.Балезино установить дорожный знак 3.28 «Стоянка

запрещена» с дополнительной информацией(табличкой) время действия с 16-00 до 20-00 часов.

2.Организовать работы по установке дорожных знаков 3.28 «Стоянка запрещена» по ул.

Железнодорожная по схеме, согласованной с ОГИБДД ГУ «Отдела МВД России по

Балезинскому району».

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и на официальном

сайте Балезинского района в сети Интернет на странице муниципального образования

«Балезинское».

Глава МО «Балезинское» о^^ШШтЖ^Щ, Н.И.Власов